Estado de Santa Catarina
Município de LUIZ ALVES
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

ATO 006/2016/CP/PMLA

DIVULGA O JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL Nº 001/2016 DE CONCURSO PÚBLICO

O Senhor VILAND BORK, Prefeito de Luiz Alves, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a
Comissão Municipal de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna público o julgamento dos
recursos contra o indeferimento de inscrições, conforme segue:

Nº INSC CANDIDATOS ALEGAÇÃO

300741 Monique Trierweiler
Em síntese os candidatos alegam ter pago o boleto da
taxa de inscrição do concurso e aparecem como
indeferidos na lista de homologação divulgada.

296791 Silmara Brugnago Bachmann

291223 Ariela Cristine Dias Friedrich

DECISÃO:
DEFERIDO
Assiste razão aos candidatos, houve um erro no sistema ao deferir/homologar os pagamentos ocorridos
no último dia de pagamento do concurso público.
Procedeu-se com a republicação da lista de homologação do ato 003 no dia 07 de março de 2016, onde
contempla todos os candidatos com pagamento efetuado nas data prevista.

Homologação Republicada – Candidatos homologados.

Luiz Alves, 08 de Março de 2016.

VILAND BORK
Prefeito Municipal